
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 
Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87 

___________________________________________________________________________  
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 88 

 
27 апреля  2016 г.                                                                              г. Полярные Зори 

 

О кадровом фонде для замещения должностей 

 в органах местного самоуправления  

муниципального образования 

город Полярные Зори с подведомственной территорией 

 

В целях совершенствования муниципального управления, формирования и 

эффективного использования кадрового фонда для замещения должностей орга-

нов местного самоуправления муниципального образования город Полярные Зо-

ри с подведомственной территорией Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о кадровом фонде для замещения 

должностей в органах местного самоуправления муниципального образования 

город Полярные Зори с подведомственной территорией (далее – Положение). 

2. Предложить главе муниципального образования город Полярные Зори с 

подведомственной территорией (Пухов М.О.): 

2.1. Утвердить до 20 мая 2016 года состав Комитета по формированию и 

управлению кадровым фондом, предусмотренного Положением. 

2.2. Организовать работу Комитета с целью формирования в третьем квар-

тале текущего года кадрового фонда для замещения должностей в органах мест-

ного самоуправления муниципального образования город Полярные Зори с под-

ведомственной территорией. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликова-

ния. 

 

 

 

Глава муниципального образования                   Председатель Совета депутатов 

 

            М.О. Пухов                       В.Т. Исаков 

 
 
 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=2F3B4A1877AAE8A45CB6CF6678D2F96F8FE973EC302A1229575289859598047584781F350BDCF4BEB71BBEq1xDG

